
 

 

Městská část Praha 9
 

20. Zastupitelstvo městské části
ze dne 24.06.2014

 
USNESENÍ

č. Us ZMČ 73/14
 

revokaci Usnesení ZMČ Praha 9 č.Us. ZMČ 56/13 ze dne 25.6.2013
 

Zastupitelstvo městské části
 

1. schvaluje
 revokaci Usnesení ZMČ Praha 9 č.Us ZMČ 56/13 ze dne 25.06.2013 o schválení

dalšího postupu MČ Praha 9 při prodeji bytových jednotek z majetku MČ Praha 9
jejich oprávněným nájemců tak, že se v oddíle 1. schvaluje, v bodě 1.1. ruší text
poslední věty:
„Pokud se alespoň 75 % ze všech oprávněných nájemců v domě zaváže odkoupit
byty za cenu zvýšenou o podíl na obvyklé ceně půdního prostoru zjištěné
znaleckým posudkem, který bude připadat na jejich byt, bude jim to umožněno,
aniž by byla realizována půdní vestavba"
a nahrazuje se novým zněním:
„Pokud se alespoň 60 % ze všech oprávněných nájemců v domě zaváže odkoupit
byty za cenu zvýšenou o podíl na obvyklé ceně půdního prostoru zjištěné
znaleckým posudkem, který bude připadat na jejich byt, bude jim to umožněno,
aniž by byla realizována půdní vestavba."

 
2. ukládá
 1. starostovi MČ Praha 9

1.1. realizovat toto usnesení
 

 realizovat usnesení
 Zodpovídá: Ing. Jan Jarolím Termín: 31.08.2014

 
 
 

 
 
 



........................................ ........................................
Ing. Jan Jarolím Mgr. Tomáš Portlík

starosta MČ Praha 9 zástupce starosty MČ Praha 9
 


